Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG
E-mail: vereadorcristianoQgmail.com

INDICAÇÃO Nº Vic 2017 — Câmara Municipal de Mariana

Protocolado sobnº ÃS Excelentíssimo Senhor:
A- h NIU_) Y, C". 5 Vereador Fernando Sampaio de Castro Em OS / LB Í—ª // SE DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Slx 103 +-SPous 0O-

À Mesa Diretora:
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

REFORMAR O POSTO DE SAÚDE DO DISTRITO DE PADRE VIEGAS

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que o posto de saúde está com problemas na rede elétrica de esgoto e a caixa d'água está caindo, visto que a unidade de saúde é um ponto de apoio e de promoção de saúde, esta reforma é muito importante para o distrito.
Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 03 de Março de 20í7.

Atenciosamente,

L. L
Cristiano Silva Vilas Boas=>=>

Vereador